
MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

CONCILIACXON ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES

DEt 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Clave Descripción

TOTAL DE EGRESOS (PRESUPUESTARTOS)

MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, ofros egurpos y herramientas
Activos biológicos
Eienes inmuebles

Activos intangibles
Obra pública en bienes propios

Accíones y participaciones de capital

Compra de títulos y valores

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos

Proyisíones para contingencias y otras erogaciones especiales

Amortización de la deuda pública

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Otros Egresos Presupuesfales ñIo Confables

MAS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

Esfimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencla y
amortizaciones
Provisiones

Disminución de inventarios
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u
obsolescencia
Aumento por insuficiencia de provisiones

Otros Gasfos

Ofros Gasfos Confables ñIo Presupuesfales

fmpoÉe Total

1

2

34,598pL7.67

66,449,973.L7

0.00

278,1148,944.5O

o

o

244,433.78

0.00
0.00

1,603,000.00
0.00

182,070.20
0.00

923,529.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,903,429.00
30,662,924.67
30,930,585.59

3
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

4 TOTAL DE GASTO CONTABLE (4 = 1 - 2 + 3)

JUAN LLAMAS

.BA]O PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON R,AZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABIUDAD DEL EMISOR'
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